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Opis produktu
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Link do produktu: https://www.kosmoludki.pl/szczotka-do-butelek-i-smoczkow-p-1615.html

Szczotka do butelek i smoczkdéw

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Stan magazynowy
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

9,99 zt

8,12 zt
Dostepnos¢ - 3 dni
5 szt.
MRN-774073
774073
5903407024134

KLUPS

Specjalnie zaprojektowana szczotka do bezpiecznego, nierysujacego czyszczenia taczaca dwie funkcje: wieksza szczotka do
czyszczenia butelek, mniejsza do mycia smoczkéw przed ich dezynfekcja termiczng. Dwa wzory szcotki dostepne w trzech
wersjach kolorystycznych: biaty, niebiesko-biaty, czerwono-biaty. Pamietaj, aby butelki i smoczki my¢ bezposrednio po
karmieniu dziecka. Szczotke nalezy utrzymywad w czystosci. Wiosie szczotki nalezy okresowo polewad wrzatkiem.
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